
******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks. 

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega tehke, palun, kõik 
endast olenev, et väljenduda suhteliselt lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi 
edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima.  

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis minge, palun, veebilehele https://amazon.com ja 
kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes Penre. See viib kõigi minu 
raamatute koondisse. Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid 
tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti keelde. Palun vaadake lähemalt siit: 
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/ 
(saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal). Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Siin on selle nädala sessioon:  

 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://www.amazon.de/s?k=wes+penre&crid=MVQCHKR4Y121&sprefix=wes+penre%2Caps%2C169&ref=nb_sb_noss_1


Wes Penre Productions 

© 2025 Wes Penre Productions wespenrevideos.com.  Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta       2                                                                                                                                     
 

Küsimus #1: Ühes oma eelmises Q&A’s mainisite Puhta Kavatsuse seadmist. Mida te puhta 
kavatsuse all mõtlete?  

Kommentaar: „Puhas kavatsus“ on kavatsus, mis koosneb fokuseeritud (keskendunud) mõttest 
selle kohta, mida te tahate. Näiteks: „Ma tahan endale ideaalset partnerit“ on selge kavatsus; 
sellele pole lisatud midagi muud peale selle, mida te tahate. „Ma tahan endale ideaalset partnerit 
(kui võimalik)“ ei ole selge kavatsus, sest selles mõttes on sees juba kahtlus, kas sellist partnerit 
on üldse võimalik leida. Meel mateeria üle on see, mis on oluline. (Inglise keeles Wesi poolt 
taotluslik sõnademäng: „It’s mind over matter that matters.“) 

Teine oluline asi on see, et pärast esimese selge kavatsuse püstitamist veenduge, et te ei lähe selle 
kavatsusega hiljem vastuollu, nagu näiteks: „See kavatsus tõenäoliselt ei tööta,“ sest siis on see 
teie „selge kavatsus,“ mis tühistab algse kavatsuse. Kui avastate end vastupidist kavatsust 
loomas, lähtestage kordamisega oma esimene selge kavatsus, mis seejärel tühistab negatiivse 
kavatsuse. Jätkake selle tegemist, kui tunnete oma kavatsuse osas kahtlusi.  

 

Küsimus #2: Kõik need ettekanded projektist Phoenix, projektist Montauk, projektist Pegasus, 
Dogon’ist ning mitmesugused kirjeldused põlisameeriklastelt, kes kõik on kokku puutunud teiste 
olendite ja teiste ajaliinidega, millegi interdimensionaalsega, „teispoolsusega“ … Kas olete kindel, 
et me tõepoolest oleme täielikult vanglaplaneedil ja et see, mida nad kõik kogesid, pärineb ainult 
selle kolmanda konstruktsiooni seest? Kas me oleme tõesti nii vangistatud, ja me ei saa ei 
arenenud tehnoloogiaga ega arenenud teadvuse kaudu reisimisega (nanoreisimine) sellega 
hakkama?  
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Kommentaar: Kõik see, mis ma olen aastaid kestnud uurimustöö käigus leidnud, ütleb mulle, et 
me oleme niinimetatud vanglaplaneedil. See on simulatsioon, tõelise laieneva Kosmose halb 
koopia. See on meie sapiensi keha, mis on lõplik simulatsioon, ja meie aju on see, mis dekodeerib 
teavet, mida siiriuslased tehnoloogia abil projitseerivad. See vähendab meie tajusid viiele meelele, 
mis on kogu eksistentsi tervikuga võrreldes tibatilluke. Kui me oma teadvust suurendame, süütame 
me sellega ka rohkem oma „rämps“ DNA-d ja hakkame tajume rohkemat kui seda 4-5% Maatriksi 
reaalsust, mida oleme programmeeritud kogema.  

See on ilmne, kui unenägusid, kehaväliseid kogemusi (OBEs ehk Out of Body Experinces) ja 
surmalähedasi kogemusi (NDEs ehk Near Death Experiences) arvesse võtta. Need kõik toimuvad 
väljaspool keha, mis on piiratud viiele meelele reaalsuses, milles me igapäevaselt siiriuslaste 
programmeerimist järgides elame. Kehast väljas olles oleme me juba oma tajusid ja teadlikkust 
laiendanud ning ei suhtle enam sõnadega, vaid „mõttepakettide“ (mõttekontseptsioonide) kaudu. 
Kehavälise kogemuse või surmalähedase kogemuse ajal nanoreisime me oma mõtete ja 
kavatsustega koheselt ühest kohast teise. Seetõttu on aeg astraalis ebaoluline ja seda ei tajuta nii 
nagu siin. Aasta Maal ei ole aasta astraalis. Lineaarne aeg, nagu meie seda teame, eksisteerib vaid 
Maal, kuna meid on programmeeritud nendes terminites mõtlema.  

Miks me siis ei saa Maatriksis lahkuda ja Orionisse minna, kui meil on kehaväline kogemus? Me 
saame väljuda ainult siis, kui jätame oma füüsilise sapiensi keha maha (s.t keha peab surema). Me 
ei saa Maatriksi keha Orionisse kaasa võtta. Keha ei saa läbi Võrgu lahkuda. Kuna te pole kehavälise 
või surmalähedase kogemuse ajal surnud, ei saa te läbi Võrgu minna. Samuti teab ainult väike osa 
inimkonnast seda, mis Võrk on ja seda, et see on tee välja. Isegi kui nad seda näevad, väldivad nad 
seda, sest see on bioelektriline ja paistab oma tohutu energiaga ohtlik, nii et nad ilmselt väldivad 
seda kõigest väest. Nad ei tea, et nad peavad otsima selles massiivses Võrgus olevaid auke, et 
väljuda Maatriksist, milles astraal on vaid vahendaja Maa elu ja Orioni vahel.  

See, mida inimesed astraalis kogevad, on lihtsalt rohkem Maatriksit. Ka astraalis on dimensioonid 
ja tihedused, kus eksisteerivad projektsioonid, mõttevormid ja simuleeritud „reaalsused“. Astraal 
tundub tavaliselt sama reaalne kui elu Maal ja on mingil määral sama füüsiline, kui mitte rohkem, 
sest värvid, näiteks, on seal sageli teravamad ja selgemate piirjoontega kui siin.  
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Küsimus #3: Nii et me oleme planeedi sees, kuna kosmiline vesi on karm keskkond; taevas, mida 
me ülal näeme, on ainult projektsioon, mis kasutab LERM-tehnoloogiat, [1] teleskoobid suudavad 
lihtsalt tajuda neid simuleeritud kaugeid objekte, püüdes teha järeldusi „võltstaevast“ selle kohta, 
mille me sildistasime „kosmoseks“. Sellest lähtudes võib kõik, mida me arvame, et me „kosmose“ 
kohta teame, olla täiesti vale, eks?  

Kommentaar: Enamik sellest on vale, kui me kasutame NASA teavet. Asi ei ole selles, et 
galaktikad, tähed ja planeedid ei eksisteeri – nad eksisteerivad – kuid nad ei ole sellised, nagu NASA 
meile ütleb. Päikesesüsteem asub TÜHJUSES (inglise keeles VOID), mis on Nag Hammadi 
gnostiliste tekstide järgi Kenoma, kuid tähtkujud ja kõik muu, mida me öötaevas ja läbi teleskoopide 
näeme, eksisteerivad Orionis, aga mitte Kenomas, kus me praegu elame. Kuigi meid kõiki 
lummavad näiliselt  lõputud asterismid ja galaktikad, näeme me siiski vaid 4% sellest, mis „seal 
väljas“ on. Kuna Maatriksis on kõik ümberpööratud, ei tohiks me vaadata läbi teleskoopide, kui me 
tahame Orioni vaadata.  Me peaksime vaatama nanomaailma, s.t läbi äärmiselt tundlike 
mikroskoopide. Seal on tõeline universum. See asub kvantide ja alamkvantide sfäärides 
(maailmades).  

Niipea, kui me oma sapiensi kehad maha jätame, oleme me nanomaailmas, sageli seda 
teadvustamata. Kui me läbi Võrgu läheme, saame juurdepääsu kogu Nanoversumile, s.t Orionile, 
välja arvatud juhul, kui me ennast piirame ja keeldume kogemast asjade tervikut. [2] 

https://wespenrevideos.com/wp-admin/post.php?post=10643&action=edit#_ftn1
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Küsimus #4: [Kas te olete kuulnud] midagi rohkemat aegunud LPG-C’st? Kas te teate mõnda 
muud teaduslikku materjali, nagu LPG-C, mida tasuks uurida?  

Kommentaar: LPG-C’l oli alles hiljuti Facebooki lehekülg, mis oli ainult kutsutud liikmete jaoks, 
kuid kui ma seda täna otsisin, ei suutnud ma seda enam leida. Ma ei ole nendega ühenduses olnud 
alates ajast, kui dr A.R. Bordon suri.  

Ma ei saa viidata ka ühelegi teisele füüsikagrupile, kuna ma ei ole enam nii huvitatud füüsikast. Pean 
suurt osa sellest vigaseks, sest see keskendub ainult Maatriksile – isegi LPG-C uuris asju Maatriksi 
vaatenurgast, olles tahtmatult kontaktis ainult siiriuslastega, mitte orionlastega.  

Viimasel ajal veedan ma enamiku ajast pigem sissepoole, kui väljapoole vaadates. Me leiame 
sügavamad vastused meie endi seest, ühendudes Vaimuga, mis on lõppkokkuvõttes meie ise. Ma 
teen muidugi endiselt uurimistööd, kuid enamasti selleks, et kinnitada või kõrvale heita seda, mis 
minust teadvuse vooluna läbi käib. Nii et minu jaoks on see vastupidi: see, mis minust teadvuse 
vooluna läbi jookseb, on kõrgem sellest, mida ma välismaailmas Maatriksi teabe vormis õppida 
saan. See on iga tõeotsija jaoks vältimatu samm, kui ta teab, et selleks on õige aeg.  
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Küsimus #5: Kas te olete midagi rohkem teada saanud selle võimaliku abi kohta Orioni poolt?  

Kommentaar: Ma ei ole kellegagi Orionist ühenduses olnud alates ajast, mil Wes Penre Paberid 
(Wes Penre Papers) 2015-2016 välja anti. Kuid ma saan aru, et neil on esindajad kohal olemas. 
Orion jälgib siin toimuvat tähelepanelikult – nad ei annaks kunagi selles osas alla. See on nende 
absoluutselt parimates huvides, et asjad siin lahendatud saaksid. Ilmselgelt ei räägiks nad mulle 
ega teistele inimestele oma plaanidest või see rikuks nende pingutusi, sest Marduk ja tema klann 
„kuulavad“. 

 

https://wespenre.com/
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. 

Annetajate jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui 

annetuste saaja jaoks isegi ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate 

ka seadistada automaatsed maksed, mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga 

kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu 

WISE’i kontole. 

 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata.  

 

 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
https://wise.com/pay/me/perakes1

